
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Lauda 131

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 0340-2017.

PROCESSO Nº: 279125/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Juína/MT, CNPJ nº 15.359.201/0001-57.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 0340-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 31/12/2018 para 15/01/2020.

ASSINATURA: 07/12/2018

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO TERMO DE FOMENTO Nº 1340-2017.

PROCESSO Nº: 338375/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Associação dos produtores culturais de Mato Grosso/MT, CNPJ nº
04.793.249/0001-52.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Sexta - da Vigência do Termo do Fomento Nº 1340-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 29/12/2018 para 06/12/2019.

ASSINATURA: 06/12/2018

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 1090-2017.

PROCESSO Nº: 366209/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia/MT, CNPJ nº 15.023.963/0001-88

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 1090-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 31/12/2018 para 16/06/2019.

ASSINATURA: 04/12/2018

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 0469-2017.

PROCESSO Nº: 104328/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio do Fundo de Desenvolvimento Desportivo do Estado de Mato Grosso,
CNPJ nº 01.755.662/0001-34 e a Prefeitura Municipal de Castanheira/MT, CNPJ nº 24.772.154/0001-60.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 0469-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 31/12/2018 para 09/12/2019.

ASSINATURA: 07/12/2018

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 1108-2017.

PROCESSO Nº: 158434/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Cláudia/MT, CNPJ nº 01.310.499/0001.04.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 1108-
2017, que passa a ter a seguinte redação:



A vigência do Termo de Convênio passa de 31/12/2018 para 31/03/2020.

ASSINATURA: 06/12/2018

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 0362-2017.

PROCESSO Nº: 158344/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Santa Terezinha/MT, CNPJ nº 15.031.669/0001-18.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 0362-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 31/12/2018 para 21/12/2019.

ASSINATURA: 06/12/2018

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO TERMO DE FOMENTO Nº 1449-2017.

PROCESSO Nº: 123440/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Diamantino/MT, CNPJ
nº 15.061.765/0001-09.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Sexta - da Vigência do Termo do Fomento Nº 1449-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 30/12/2018 para 06/01/2020.

ASSINATURA: 06/12/2018.

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 1611-2017.

PROCESSO Nº: 159330/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer do Estado de
Mato Grosso, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Reserva do Cabaçal/MT, CNPJ nº 01.367.788/0001-
31

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo do Convênio Nº 1611-
2017, que passa a ter a seguinte redação:

A vigência do Termo de Convênio passa de 31/12/2018 para 08/12/2019.

ASSINATURA: 06/12/2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7872ba57

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7872ba57

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T15:14:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




